
ELITNÍ CENY TÝDNE  3. 4. – 9. 4. 2017 14/2017

11

Značková a aftermarketová přední skla
V týdnu od 3. 4. do 9. 4. 2017 značková 
a aftermarketová přední skla s dodatečnou 

slevou 15 %
Nabídka se vztahuje na všechna 
přední skla v nabídce Elit, kterými 
jsou značková autoskla AGC a kvali-
tativně prověřená aftermarketová 
autoskla.

AutosklA AGC

AftermArketová AutosklA

Objednací číslo aftermarketových autoskel se skládá z prefixu AGE + eurokód. V elektrolnickém katalogu eCat, je u dané 
položky uveden dodavatel Elit.
Jedná se o ekonomickou řadu autoskel, které splňují všechny bezpečnostní normy a kvalitativní požadavky pro snadnou 
montáž.

Vzhledem k dokonalé spolupráci se společností AGC Česká republika, jsme schopni Vám kterékoliv sklo dodat do druhého 
dne, bez ohledu na dostupnost na skladě Elit. stačí jeden telefonát na pobočku elit a tím je pro vás vše vyřízeno!

Více informací o výrobci AGC nalezenete ZDe

Jak poznáte skla AGC v nabídce Elit? 

1. U všech referencí je použitý stejný způsob číslování a to, prefix AGL + eurokód.
2. V elektrolnickém katalogu eCat, je u dané položky vždy uveden dodavatel AGC.

http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_elitni_ceny_2016/ec_25_2016/AGC%20info.pdf


...a něco z
vybavení servisů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Horkovzdušná pistole s vysoce
komfortním ovládáním

Vysoce viskózní, rychle tvrdnoucí lepící/těsnící tmel na bázi polyuretanu.
– Použití:
 – Rychlé, polyuretanové lepidlo.
 – Doba zpracování 15 minut.
–  Výhody:
 –  Připravenost k jízdě u vozidel 

se 2 airbagy pouhé 2 hodiny! 
Bez airbagů cca 1 hod.

 – Lepidlo je NEVODIVÉ.
 – Včetně aplikační špičky.

–  Hlavní oblasti využití lze pevně naprogramovat, takže 
množství vzduchu a teplota jsou okamžitě správně 
nastavené.

–  Regulace vzduchu a teploty v krocích po desetinách 
pro přesnou práci, zobrazení na LCD displeji.

–  Automatické vypínání topení a chlazení při přehřátí 
pro dlouhou životnost.

–  Stupeň se studeným vzduchem: ochlazení topné spirály 
během cca 1 minuty.

–  Odnímatelný filtr na hrubé nečistoty pro snadné čištění.
– Ergonomický design a měkká gumová vložka rukojeti.
– Jmenovitý příkon 2300 V.
– Pracovní teplota 50–660 °C.
– Proud vzduchu 250–500 l/min.
– Plynulá regulace proudu vzduchu.

Objednací kód:
0 601 944 703

Lepidlo na sklo střívko 400 ml

Objednací kód: Xt WA400 akční cena 99 kč   bez DPH

akční cena 2 790 kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

